
 

LT: LIGHTFALL NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

METEORŲ DUŠO STRING LIGHTS 

Modelio Nr.: YY-a-b-c-T 

 

Svarbūs saugos nurodymai 

1. Nemontuokite ir nestatykite šalia dujinių ar elektrinių šildytuvų, židinio, žvakių ar kitų panašių 

šaltinių. 

2. Nepritvirtinkite gaminio laidų kabėmis ar vinimis, nedėkite ant aštrių kabliukų ar vinių. 

Montuokite tik naudodami pateiktą montavimo rinkinį. 

3. Šis prietaisas turi įžemintą kištuką. Įsitikinkite, kad jūsų namuose esantis sieninis kištukinis lizdas 

yra gerai įžemintas. 

4. Nenaudokite lauke. Šis prietaisas skirtas naudoti tik namų ūkyje, patalpose ir sausai. 

5. Patikrinkite, ar maitinimo šaltinio elektrinė galia atitinka gaminio vardinę vertę ir ar maitinimo 

šaltinis yra visiškai tinkamas naudoti. 

6. Šis prietaisas neskirtas naudoti asmenims, įskaitant vaikus, kurių fizinės, jutiminės ar protinės 

galimybės yra ribotos arba kuriems trūksta patirties ar žinių, nebent už jų saugumą atsakingas 

asmuo juos prižiūrėtų arba instruktuotų, kaip naudotis prietaisu. 

7. Vaikai (net ir prižiūrimi) neturėtų žaisti su prietaisu. 

8. Visas elektros jungtis laikykite švarias ir sausas. 

9. Nebandykite patys atlikti jokių pakeitimų ar remonto darbų ir užtikrinkite, kad bet kokį remontą 

atliktų tik atitinkamą kvalifikaciją turintis specialistas. 

10. Negalima prisiimti jokios atsakomybės už bet kokią žalą, atsiradusią dėl šių instrukcijų nesilaikymo 

ar bet kokio kito netinkamo naudojimo ar netinkamo tvarkymo.  

11. Norėdami apsisaugoti nuo elektros smūgio, nemerkite laido, kištukų ar prietaiso į vandenį ar kitą 

skystį. 



 

12. Nenaudokite šio prietaiso šalia vandens. Šio gaminio negalima naudoti šalia vandens, pavyzdžiui, 

vonioje, prausykloje, baseine ir t. t., kur yra tikimybė jį panardinti ar apipilti vandeniu. Nevaldykite 

prietaiso šlapiomis rankomis.   

13. Nenaudokite prietaiso su pažeistu laidu ar kištuku arba po to, kai prietaisas sugedo ar buvo kaip 

nors pažeistas. Viduje nėra naudotojo aptarnaujamų dalių. Kreipkitės į platintoją. 

14. Naudojant priedus ar aksesuarus, kurių nerekomenduoja ar neparduoda gaminio platintojas, gali 

kilti pavojus asmeniui ar turtui arba gali būti sužaloti žmonės. 

15. Nelaikykite prietaiso tiesioginiuose saulės spinduliuose arba didelės drėgmės sąlygomis. 

16. Neleiskite, kad gaminys stovėtų ant maitinimo laido ar bet kokio kito elektros laido. 

17. Nenaudokite šio gaminio ne pagal paskirtį.  

18. Nekabinkite kitų dekoracijų ar daiktų ant laido, vielos ar šviesos virvelės.  

19. Kad nepažeistumėte laido, nelaikykite jo vietose, kur jis gali užspausti, pavyzdžiui, uždarytuose 

languose ir duryse. 

20. Naudodami gaminį neuždenkite jo audiniu, popieriumi ar kita medžiaga, kuri nėra gaminio dalis.  

21. Perskaitykite ir laikykitės visų šio gaminio instrukcijų.  

Atidžiai perskaitykite šį vadovą ir išsaugokite jį ateityje.  

 

Jungtis nuo galo iki galo 

Šviesos eilutę galima pratęsti ta pačia virvele. Neviršykite didžiausio galimo jungiamų gijų skaičiaus, nes 

tai gali sugadinti gaminį. 

Didžiausias galimas 8-10 lempų virvių sujungimas: Maksimalus leistinas lempų ilgis - 4 gijos. 

 

 

 

 

 



 

Surinkimas 

1. Šviesos virvelę pakabinkite kabliukais arba kabelių saitais. 

 
2. Prijunkite adapterį prie kintamosios srovės lizdo. Esamuoju režimu įsijungs lemputės.  

 

Trikčių šalinimas 

1. Jei šviesos virvė neįsijungia arba neveikia, įsitikinkite, kad kištukas tinkamai įkištas į lizdą. 

2. Jei prijungtos virtinės lemputės neveikia, įsitikinkite, kad išplėstinės gijos yra tinkamai sujungtos. 

3. Jei šie du veiksmai nepadeda išspręsti problemos, kreipkitės į elektriką. 

Techninė specifikacija 

Laido ilgis: 1 m 

Maitinimo įvestis: Kintamosios srovės 220-240 V, 50/60 Hz 

Maitinimo išvestis: DC 7 V, 1200 mA, 8,4 W 

Pakuotę sudaro: - elektros srovės šaltinis, maitinimo šaltinis, maitinimo šaltinis: Komplekte: 1 x šviesos 

virvelė su kištuku, 1 x naudotojo vadovas 

 
 

 

 



 

Perdirbimo ir šalinimo instrukcijos: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kaip kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos žalos 

aplinkai ar žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. Atsakingai perdirbti, kad būtų skatinamas 

tvarus materialinių išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti naudotą prietaisą, naudokitės išmetimo ir surinkimo 

sistema arba kreipkitės į mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali priimti gaminį aplinkai 

saugiam perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka galiojančių ES direktyvų reikalavimus. 

 

 

 


